ZI-WP700TN /4 ZIPPER

SCIE A BUCHES

Construction robuste en acier.

Lame de 700mm T.C.T inclus avec 64 dents.
Kit de déplacement de grandes dimensions.
Blocage du berceau pour le transport.
Inverseur de phase.

Frein moteur électrique.

Machine monté, préte a travailler.

Protecteur lame extensible.

Butée longitudinale inclus.

Page 1 of 2




ZI-WP700TN
SCIE A BUCHES

Données techniques

Puissance moteur S6 W
Vitesse rotation arbre min-1
Dimensions machine mm
Zone d'affichage

Niveau de puissance sonore en
dB

Poids brut kg
Largeur emballage mm

Hauteur emballage mm

Page 2 of 2

5000 S2(15min)
1400
1175x700x1185
2 30

115

92,500
750
1.140

Voltage

Type de moteur
Capacité de coupe mm
@ Lame / alésage mm

Niveau de pression acoustique en
dB

Poids net kg
Longueur emballage mm

Code EAN

/A ZIPPER

400V / 3p / 50Hz

IP54

max 2250 (L=300-1000mm)
@700

101

88
1.075
9120039233734




