

# ZI-WP700TN

SCIE À BÛCHES



- Construction robuste en acier.
- Lame de 700mm T.C.T inclus avec 64 dents.
- Kit de déplacement de grandes dimensions.
- Blocage du berceau pour le transport.
- Inverseur de phase.
- Frein moteur électrique.
- Machine monté, prête à travailler.
- Protecteur lame extensible.
- Butée longitudinale inclus.



YOUR  
JOB.  
OUR  
TOOLS.

### Données techniques

Puissance moteur S6 W	5000 S2(15min)	Voltage	400V / 3p / 50Hz
Vitesse rotation arbre min-1	1400	Type de moteur	IP54
Dimensions machine mm	1175x700x1185	Capacité de coupe mm	max ø250 (L=300-1000mm)
Zone d'affichage	ø 30	Ø Lame / alésage mm	ø700
Niveau de puissance sonore en dB	115	Niveau de pression acoustique en dB	101
Poids brut kg	92,500	Poids net kg	88
Largeur emballage mm	750	Longueur emballage mm	1.075
Hauteur emballage mm	1.140	Code EAN	9120039233734

**YOUR  
JOB.  
OUR  
TOOLS.**